

Koncert i salen i Christianshavns beboerhus med, Soma and the loved ones fredag kl 20 d 14. juni 2024

Soma and the loved ones, er en kvartet, der gerne vil spille en koncert i Chr havns beboerhus. Beboerhuset er et af de eneste steder i KBH, som tiltrækker alle typer mennesker og alle aldre.

Beboerhuset er et af de eneste beboerhuse i KBH, der er en forening, der drives af medlemmer. Og derfor er det blevet et meget specielt og hyggeligt sted i KBH.

Beboerhuset vil gerne støtte vores band, som taler til alle, der kan li musik med musikere, der dyrker deres instrumenter, klang og og har inspirerende ideer.

Der er feks meget usædvanlige instrumenter, som cello og tuba med.

Bandets musikere er jazz musikere, som i denne sammenhæng spiller folk/ rock.

Soma Allpass er komponist, sanger og cellist og oprindeligt klassisk uddannet cellist, også hun improviserer på sang og cello.

Publikum vil høre musik, der vokser i uventede retninger.

Sangene har en fast kerne af arrangementer og dertil lange frie passager, der gør at alle koncerter bliver forskellige. Målet er at bandet kan overraske hinanden, tage chancer på scenen og at publikum får lyst til at høre bandet flere gange, da det altid er en ny oplevelse.

Sangene er skrevet til mennesker, som Soma Allpass holder af, og handler om hvilke kvaliteter vi kan li ved hinanden.

Målet er at få publikum til at tænke over egne relationer og hvordan man kan udvide kærlighedens forskellige aspekter i forskellige typer relationer. Soma taler om sangene, hendes egne historier og åbner gerne en dialog med publikum om forskellige oplevelser og historier.

Bandet har snart spillet sammen i 2 år. Først i trio form uden trommer for at bearbejde musikken, arrangementer, klang, dynamik. Og det sidste halve år med trommer.

Beboerhuset vil gerne lægge sal til og tager bar indtægter til koncerten d 14. juni.

Hvis vi får bevilget penge vil vi lave en annonce på FB, der kan blive vist i 14 dage inden koncerten.

Alle 4 i bandet vil dele pr på facebook og instagram om koncerten.

Beboerhuset, vil sætte koncerten på deres hjemmeside.

Trommeslager bor på fyn, så transport penge er til ham og alm bil transport for resten.

Entre bliver 100kr.

Soma and the loved ones

Kristian Tangvik, tuba, keyboards.

Nils Bo Davidsen, el bas, guitar.

Jeppe Gram, trommer

Soma Allpass, sang, cello, guitar, komponist.